
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Упражняване на авторски надзор по 
проект „Изграждане на кула и технически 
съоръжения за детекция и превенция на 
горски пожари в землището на с. Борилово, 
Община Стара Загора“

№ 
1750/15.07.20
15

7800 лева без 
включен ДДС 
и 9360 лв.

"ТЕХНОСТРОЙ 
КОНСУЛТ" 
ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 2000000001 23.09.2015 23.09.2015 9360
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 16 13.10.2015 13.10.2015 9360
СУМА: 9360 9360

Приключен договор.


